ГОРОДИЩЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.12.2020					с. Городище				14-74-р

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Решение Городищенского сельского Совета депутатов «Об утверждении Регламента Городищенского сельского Совета депутатов  Енисейского района Красноярского края»

В целях приведения Решения Городищенского сельского Совета депутатов от 30.09.2019 № 02–05-р «Об утверждении Регламента Городищенского сельского Совета депутатов Енисейского района Красноярского края» (далее - Решение) в соответствие с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 18.12.2008 № 7-2635 «О Регистре муниципальных нормативных правовых актов Красноярского края», во исполнения Указа Губернатора Красноярского края от 24.03.2009 № - 51-уг «Об утверждении Порядка проведения юридической экспертизы муниципальных правовых актов Красноярского края», руководствуясь Уставом Городищенского сельсовета Енисейского района Красноярского края, Городищенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Решение следующие изменения:
1.1. пункт 4 решения изложить в следующей редакции:
«4. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Городищенский вестник.».
1.2. в подпункте 5 пункта 1 статьи 5 Регламента слова «или его преобразования»  исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по законности, правопорядку.
3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Городищенский вестник.

Председатель сельского
Совета депутатов								Т.Н. Кавтарадзе

Глава сельсовета 								В.В. Чудогашева
©ККГБУ ДПО «Институт муниципального развития», 2017